
 

 

pořádá

42. ročník turnaje v dorážkové 

       
  

 

 

 

 

 

 

 

Všeobecná ustanovení 

Pořadatel:                  SK Solnice – oddíl kuželek 

 

Datum konání: od 4. do 17. prosince 2023 

   04.12. pondělí 15:00 – 21:00  11.12. pondělí 15:00 – 21:00 
   05.12. úterý 15:00 – 21:00  12.12. úterý 15:00 – 21:00 

   06.12. středa 15:00 – 21:00  13.12. středa 15:00 – 21:00 

   07.12. čtvrtek 15:00 – 21:00  14.12. čtvrtek 15:00 – 21:00 

   08.12. pátek 15:00 – 21:00  15.12. pátek 15:00 – 21:00 

   09.12. sobota 15:00 – 18:00  16.12. sobota 15:00 – 18:00 

   10.12. neděle 15:00 – 18:00  17.12. neděle 15:00 – 18:00 

         

 

Místo:   Solnice – kuželna SK Solnice (2 dráhy)  
 

Vedení turnaje: ředitel turnaje  - Sonnevend Vladimír 

            hlavní rozhodčí  - Hrubý Milan 

rozhodčí  - Kozel Martin, Stejskal Rudolf 

 

Termín přihlášení: nejpozději do 3. prosince 2023 na e-mail: kuzelky.solnice@seznam.cz 

Je i možnost se přihlásit v průběhu turnaje na mobil.: 736 190 496   (Sonnevend Vl.) 

.                        

Technická ustanovení 

Předpis:  soutěží se v disciplíně 100 hodů do dorážky  (4 x  25 hodů) 

 

Podmínky účasti: Všichni startující soutěží na vlastní nebezpečí. Zúčastnit se mohou dvoučlenná družstva i 

jednotlivci. Hráč může startovat v soutěži vícekrát s jiným hráčem ve dvojici. Do soutěže 

jednotlivců se budou započítávat výsledky ze soutěže dvojic v prvním startu. 

Startovné:  100,- Kč za 100 hodů splatné před startem 

 

Ceny: Putovní pohár získá do trvalého držení dvojice, která zvítězí třikrát v řadě za sebou. 

1.– 3. místo → pohár a diplom v soutěži dvojic i jednotlivců 

Mimo celkové pořadí cenu získají také tři nejlepší ženy, dorostenci a dvojice neregistrovaných 

 

Poznámky: Prosíme oddíly (hráče), aby v případě přihlášení uvedli termín, číslo telefonu a e-mail. Přihlášky 

jsou preferovány v e-mailové formě. Obsazenost termínů a výsledky budou prezentovány na našich 

webových stránkách – www.solnice-kuzelky.banda.cz  

 

Těšíme se na Vaši účast! 

Ředitel turnaje: Sonnevend Vladimír                   Hlavní rozhodčí: Hrubý Milan 

http://www.solnice-kuzelky.banda.cz/

